
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

Superintendencia de Compañías 

30 
ec. RESOLUCION rálgrezlas. 165 

Encargado 
Director de Inspección y Análisis 

En ejercicio de la delegación conferida Der-Jafieñora Superintendente 
de Compañías, según Résolución No. 

CONSIDERANDO: 
- -01-2 

QUE mediante Informe de Control No. DIA-CL-86-059 .de 86-01-24 

del Departamento deieepeerión oémálisia deveria nidaga se estable- 
ee que la Compañía 
no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance Gene- 
ral anual. del Estado de Pérdidas y Ganancias, asi como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las 
Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías, 

QUE el Artículo (25 de la Ley: de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la comisión señalada en el considerando 
que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- [meeogeratifulo personal, al señor ING, HENRY 

INDUSTRIAL INMOBELIARIA-HENAGUERON-C:; ¿ppp Administrador. de 

la AÑ. MA A , la multa 
e sucres por no haber remitido oportunamente a la 5u- 

perintendencia de Compañías, los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor 1N6- HENRY AGUIRRE ROMERO 
en cualquiera de las formas establecidas en la 

ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCE- 
DER a su recaudación, en el término de :ey. 

      

    

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en /4 Superintendencia de Compañías 
en Guayaquil, a29 Ec 
  

INSPECCION Y ANALISIS ENCARGADO    DIRECTOR 

. N2 23054-77



  

  

MOZA 130 AQUA 

?sisqmo) sb cionginmalniaque 

  

e po ponrnacca  £71 Proa 

cobUO ¿UPENDIOUOB3H , EEspAÑIAS 
E 20 

*IeHqnA, Voplraes eh soso E bases. 
AL en e sol tun DO.UbES 

a 

arta tags Bioño 6h - 204) ¿binario adisraslob 508 

  

9h 6biniais ad 
04 moioutozaft Teriñaquo) 3h 

LA COMPAÑI 1! 

Ed os De PR A    

   

   
Ea E , o totao db 

tero s2 bsbitii stko ob e2irilénd Y 201) 

aptas e 1 das rrbrnabtods esigos cial ab 088! q isbretiusb Obsino srl ca 
aora o slo YA domo y 295194 sb ops1-41 lab dsuas far 
doce o da Y ana rinimbs 2ol Shbeemto Soi 
CA a a croata DA A IRA pun uy 260t 

  

É 
esq a ot ra RAIBICAPOR 7 gro AAA TO 

2atus aso do AA o il a 43 e a sg nd ob a Joobital 
ce pea ta alada al patata poa el ah rebsiicintahl 

10 5D09Í0£ OUp 

prieta is ibosl tod a al 

cda de trials ta toa lo DAMA OJOTAS 

  

an a FA pa 2 a 2 . eos. 1 . . 
e, , : . . Sa ¿5 
Ag EU a 

r 1 . . Er E? . y no. 0. A ¿E 1 EN Z Pr; z a A Y ¡EG io? . “ay ol E 2. 

e £ Ar + AY Fe . 

' LA a ¡CN A IA 
> 1 hs . oe 

- IN 07 ton: ) 4 Za Eos, Lu Er apio ag 
a 

= > 1 a. 4, qe 5 e ER, dor Sa lo ararl 

. > na AA Par , " UA 
SS IED 013 VISA 

F Ta Ñ 

o e t or dd a Cada 

AS s 

Ñ , . o OS ol A IS NN . Jj CE rr 
o TA CAE A A a pa A SFUHTHA 
4 po? oia al ar, e o. : Asa ¿ . * Ey ¿ q ios Els Md ts ORO 03 LR ON 

: rn, . oo A? 
LA ina ds tarea AR IN 

+ - 2 ¿ negros 3 ; | pap .t pros 
E o a ECU A AO ROA do GAS ca. QUES 

a e AN (5 

e Po, 
A XA pr 

1 de 

Ar AS Ve nd % A s 4 4371 CRA 
? AER AA Pio da dd y 

TT


